



# LAKIREDDY BALI REDDY COLLEGE OF ENGINEERING

(An Autonomous Institution since 2010)

Approved by AICTE, New Delhi and Permanently Affiliated to JNTUK, Kakinada

L.B. Reddy Nagar, Mylavaram, NTR District, Andhra Pradesh - 521230

## REPORT ON “International Women’s Day Celebrations -2k26”

<b>Event Type</b>	: An Awareness session & Competitions to Student & women’s staff of LBRCE
<b>Date / Duration</b>	: 04-03-2026 & 07-03-2025 / Four Days.
<b>Resource person</b>	: Mrs.P.Anuradha ,Superdenting Engineer, N.T.T.P.S,Ibrahimpnam.
<b>Name of Coordinators</b>	: Mrs.G.Tabita,Coordinator,ICC – Saheli. Mrs.N.K.Razeena,Coordinator,ICC – Saheli.
<b>Target Audience</b>	: All B.Tech & MBA Girl students and women Staff of LBRCE
<b>Total no of Participants</b>	: 870 (All B.Tech & MBA Girl students)
<b>Objective of the event</b>	: To create awareness on the theme “ <b>Give to Gain</b> ”, emphasizing the importance of contributing to the well-being and empowerment of women.
<b>Outcome of event</b>	: The majority of the girl students of the institution gained awareness on the theme “ <b>Give to Gain</b> ”.
<b>Description / Report on Event</b>	: The institution celebrated International Women’s Day with great enthusiasm and active participation from girl students and women staff. The program was organized under the theme “ <b>Give to Gain</b> ” emphasizing the idea that contributing to the well-being, growth, and empowerment of others ultimately leads to personal and collective progress. In addition, both students and women staff actively participated in a variety of activities, including poster presentations, role plays, musical chairs, and spot events, making the program engaging and impactful.
<b>Feedback / Suggestions</b>	: Most of the students said that it was useful

On the occasion of the “**International Women’s Day 2K26 Celebrations**”, the **ICC and SAHELI Girls Club** of LBRCE organized competitions for students and staff (Teaching and Non-Teaching) on the theme of “**Women Empowerment**” during the period from **04-03-2026 to 07-03-2026**.The following students and faculty members (Teaching and Non-Teaching) secured first and second positions in the respective competitions.

<b>S. No</b>	<b>Event</b>	<b>Name of the Student</b>	<b>Roll No</b>	<b>Semester &amp; Section</b>	<b>Prize</b>
<b>CSE Department</b>					
<b>1.</b>	<b>Short Talk</b>	K.Geetha Madhuri	24761A05Z2	II/F	I
<b>2.</b>		P.Naga sowmya	24761A05A9	II/B	II
<b>3.</b>	<b>PPT</b>	B.Joyce	24761A0573	II/B	I
<b>4.</b>		D.Meenakshi	23761A05E3	III/C	II
<b>EEE Department</b>					
<b>5.</b>	<b>PPT</b>	A.Bhavya Sri	23761A0202	VI	I
<b>6.</b>		B.Keerthi	23761A0261	VI	II
<b>7.</b>	<b>Short Talk</b>	M.Renusri	23761A0223	VI	I
<b>8.</b>		K.Keerthi	23761A0225	IV	II
<b>IT Department</b>					
<b>9.</b>	<b>Short Talk</b>	B.Vijaya Lakshmi	24761A1205	II/A	I
<b>10.</b>	<b>PPT</b>	V.Bindusree	24761A12D0	II/B	I
<b>11.</b>		D.kiranmai	25761A1216	II/B	II
<b>ECE Department</b>					
<b>12.</b>	<b>Short Talk</b>	M.V.Sai Tejaswi	25765A0416	IV - C	I
<b>13.</b>		M.Puja Namratha	25761A04A0	II -C	II
<b>14.</b>	<b>PPT</b>	V.Gnaneswari	25761A0466	II -A	I
<b>15.</b>		J.Tabusree	25765A0412	IV - C	II
<b>AI &amp; ML Department</b>					
<b>16.</b>	<b>PPT</b>	R.SHALINI	24761A4248	IV - A	I
<b>17.</b>		SHAIK MUMINA	24761A42C0	IV - B	II
<b>AI &amp; DS Department</b>					
<b>18.</b>	<b>Short Talk</b>	D Deekshitha	25761A5415	I/II/A	I
<b>19.</b>	<b>PPT</b>	K. Vishnu Priya	25761A5426	I/II/A	II

S.No	Role Play			
	Name of the Student	Roll No	Department	Prize
1.	D.Meenakshi	23761A05E3	CSE	I
	G.Shreshtha	23761A05K9	CSE	II
	Ch.Sai Sanjana	23761A0509	CSE	III
<b>Skit</b>				
1.	K Geetha Madhuri	24761A0522	CSE	I
	Geethanjalli	24761A05AN		
	P Chaitanya	24761A05AG		
	B Keerthana	2476A05X3		
	M Harshini	24761A05AB		
	V Naga Akhila	23761A05BF		
	SK Thoushya	24761A05AY		
	N.N.S.Sathvika	24761A05AC		
	Sravanthi	24761A05BB		
	Sania kulsana	24761A05AX		
2.	N. Srileka	24761E0043	MBA	II
	N. Gayatri	24761E0041		
	G. Navya	24761E0014		
3.	K.Bharathi	24761A1233	IT	II
	M.Poorvitha	24761A1240		
	K.Mounika	24761A1221		
	S.Lalitha	24761A1253		
	P.Srinidhi	24761A1246		
	K.Preethi	24761A1232		
	S.Animisha	24761A1258		
4.	P.Usha	24761A0446	ECE	III
	P.Meghana	24761A0448		
	P.Abeesha	24761A0449		
	A.Mounika	24761A0403		
	S.Sathvika	24761A0457		
	P.Rishitha	24761A0447		
	K.Radhika Venkata Pallavi	24761A0426		
	V.Durga Bhavani	25765A0405		
5.	S.Nikhila	23761A05J0	CSE	III
	Sk.Haifa	24765A0516		
	T.Hadasa	23761A05J1		
	D.Meenakshi	23761A05E3		
	P.Chandrika Rani	24765A0515		
	K.Usha Sree	23761A05F4		
	G.Amitha	23761A05E6		
<b>For Faculty: Musical Chairs</b>				
	Name of the Staff	Department	Prize	
1.	Mrs.M.Hema Latha	IT	I	
2.	Mrs.K.S.L.Lavanya	EEE	II	
<b>Spot Event I</b>				
1.	Sk.Haseena Begum	FED	I	
2.	Ms.L.Haritha	CE	II	
<b>Spot Event II</b>				
1.	D.Siva Suneetha	AI & ML	I	
2.	Mrs.B.Bhargavi	ECE	II	

## Photographs:



Welcome Speech by Dr.B.Ramesh Reddy , Vice – Principal , LBRCE.



Prizes distributed to the winners of the event **Mrs.P.Anuradha**,Superdenteng - Engineer,N.T.T.P.S,Ibrahimpattam.



Felicitation to the Chief Guest **Mrs.P.Anuradha** ,Superdenting Engineer, N.T.T.P.S,Ibrahimpattam.

**Paper Clippings:**

**స్థానిక లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ఐ సి సి సహాని గర్ల్స్ క్లబ్ వారి ఆధ్వర్యంలో**



**మైవరం, మార్చి 7 లక్ష్య ప్రతినిధి( శ్రీ ప్రకాష్)**

స్థానిక లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలో ఐ సి సి సహాని గర్ల్స్ క్లబ్ వారి ఆధ్వర్యంలో అంతర్జాతీయ మహిళా దినోత్సవం 2026 సంబంధాలు 07-03-2026 ఘనంగా నిర్వహించారు. ఈ కార్యక్రమానికి శ్రీమతి పి.అనురాధ , సూపెరెంటెండింగ్ ఇంజనీర్ ఎన్ టి టి పి ఎస్, ఇబ్రహీంపట్నం ముఖ్య అతిథిగా విచ్చేసారు .ఈ సందర్భముగా ఆమె మాట్లాడుతూ మహిళా సాధికారత మహిళలకు గౌరవం, గుర్తింపు మరియు సామాజిక, ఆర్థిక అభివృద్ధిని పెంపొందిస్తాయని తెలిపారు .వైస్ ప్రెసిడెంట్



డాక్టర్ బి. రమేష్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ మహిళలు ఏ విషయంలో అయినా మానసిక వత్తిడిని తగ్గించుకొని

దైర్యంగా ముందుకు సాగిపోవాలని తెలిపారు.డాక్టర్ ఓ.రమాదేవి, ప్రెసిడెంట్ ఆఫీసర్ మాట్లాడుతూ మహిళలకు సాధికారతతోపాటు, సమానత్వం, అన్ని రంగాలలో అభివృద్ధి, విద్య ముఖ్యమని తెలిపారు.ఈ సందర్భంగా వివిధ షోడీలలో ప్రతిభ కనపరచిన మహిళా అధ్యాపక, అధ్యాపకేతర మరియు విద్యార్థినులకు వైస్ ప్రెసిడెంట్ డాక్టర్ బి. రమేష్ రెడ్డి , ముఖ్య అతిథి మరియు ప్రెసిడెంట్ ఆఫీసర్ బహుమతులు ప్రధానం చేసారు మరియు ఈ కార్యక్రమంలో 950 మంది విద్యార్థినులు పాల్గొన్నారు.ఈ కార్యక్రమంలో ఎగ్జిక్యూటివ్ మెంబర్స్, కోఆర్డినేటర్స్, మహిళా అధ్యాపక, అధ్యాపకేతర సిబ్బంది మరియు విద్యార్థినులు పాల్గొన్నారు. ఈ కార్యక్రమానికి కోఆర్డినేటర్స్ శ్రీమతి జి.తబిత, ఎన్.కె. రజనీ నిర్వహించారు.

**Presiding Officer-ICC  
Dr.O.Rama Devi**